Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021 года № 392
«Об утверждении документа планирования регулярных
 перевозок транспортом общего пользования
 в муниципальном образовании «Город Астрахань» на 2022 год»
Руководствуясь Федеральным законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением правительства Астраханской области «О Правилах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Астраханской области», постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 22.12.2015 № 8939 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения документа планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в муниципальном образовании «Город Астрахань», на основании решения рабочей группы по вопросам подготовки документов планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в муниципальном образовании «Город Астрахань» от 23.11.2021 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый документ планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в муниципальном образовании «Город Астрахань» на 2022 год.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
3.2. В течение десяти дней после дня принятия направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы муниципального образования «Город Астрахань» - начальника управления дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань».
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. ПЕРМЯКОВА